平成３０年７月２０日

保 護 者 様

貝塚市立中央小学校

校長 宇野 浩朗

夏休み中の行事について

 酷暑の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校教育に格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて本校では、夏休みに、５，６年対象の水泳教室・課外バスケットボール・課外陸上の

活動を予定しています。しかし、３５度以上の猛暑日が連日続き、全国で熱中症による事故

等が多発しています。中央小学校では夏休み中の活動の中で、水分をしっかりとり、児童の

健康管理を行いますが、気温の上昇に伴い、安全面から途中で活動を中止する場合がありま

す。

当日、活動を中止する場合、又は途中で活動を中止する場合には、メールでお知らせ致し

ます。尚、活動途中で児童を帰らせる場合は、予定時刻よりも早くお家に着き

ますので、その時の対応をご家庭でお子さんと話し合っておいてください。どうか、ご理解

の程よろしくお願い致します。

＊児童には十分な水分（お茶・スポーツドリンク等）の用意をお願い致します。